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„LOGO" S.C, Z.P.Ch. Maciej Koprowski, Robert Niemczewski 

Bydgoszcz, Polska 

współtwórcy wzoru : Anna Wojczyńska, Wojciech Wachowski, Maciej Kuropieska 

Zestaw umywaikowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia : 01 .03.1999r . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw umywaikowy składający się z 

umywalki, blatu oraz nogi. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiajaca się 

w jego kształcie oraz zastosowanym zdobnictwie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony został na rysunku na którym fig. 

1 i 2 przedstawia wersję jednoumywalkową w widoku z góry i z boku natomiast fig. 

3 i 4 przedstawia wersję dwuumywalkową również w widoku z góry i z boku. 

Zestaw umywaikowy złożony ze szklanej umywalki, metalizowanej nogi i 

szklanego blatu, przy czym umywalka ma kształt kwiatu z rozchylonymi płatkami i 

usytuowana jest na nodze oraz posiada płaski blat, którego ramiona maja kształt 

płatków kwiatu. 

Natomiast odmiana zestawu umywalkowego w wersji dwustanowiskowej, ma 

dwie umywalki szklane w kształcie kwiatu z rozchylonymi płatkami, które osadzane 



sa każda na stalowej metalizowanej nodze i ma jeden wspólny blat, którego ramiona 

mają kształt płatków kwiatu natomiast część blatu między umywalkami z jednej 

strony ma kształt łuku natomiast z drugiej strony ma wycięcie, którego ramiona 

mają kształt łuków, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, 

fig.2, fig.3 i fig.4. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw umywalkowy składajacy się ze szklanej umywalki metalizowanej nogi 

i szklanego blatu, znamienny tym, że czasza umywalki ma kształt kwiatu z 

rozchylonymi płatkami i usytuowana jest na nodze oraz posiada płaski blat, którego 

ramiona maja kształt płatków kwiatu, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1, 

fig. 2 

2. Zestaw umywalkowy według zastrz. 1 znamienny tym, że posiada jeden 

wspólny blat, którego ramiona mają kształt płatków kwiatu natomiast część blatu 

między umywalkami z jednej strony ma kształt łuku natomiast z drugiej strony ma 

wycięcie, którego ramiona mają kształt łuków, jak pokazano na załączonym rysunku 

fig- 3, fig. 4. 
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